

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价（货物部分）

项目编号/包号：11011326210200027071-XM001/1

项目名称：顺义区国动办人防指挥中心升级改造项目

报价单位：人民币元

| 序号 | 分项名称                                | 制造商            | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌 | 规格、型号                                                      | 单价（元）     | 数量    | 合价（元）      |
|----|-------------------------------------|----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|----|------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|
| 1  | 指挥大厅<br>LED 大屏指挥显示系统<br>—▲显示屏（指挥大厅） | 深圳蓝普科技有限公司     | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普 | 规格：间距1.25mm、<br>模组尺寸320*160(mm)；<br>型号：LC1.25P             | 13,200.00 | 20.74 | 273,768.00 |
| 2  | 指挥大厅<br>LED 大屏指挥显示系统<br>—发送卡        | 西安诺瓦星云科技股份有限公司 | 西安/中国 | 91610131673262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦 | 规格：标准 1u 机箱，6 网口输出，单卡带载像素面积 230 万像素，国产操作系统；<br>型号：MCTRL700 | 5,000.00  | 6.00  | 30,000.00  |
| 3  | 指挥大厅<br>LED 大屏指挥显示系统<br>—配电柜        | 深圳市中电强能科技有限公司  | 深圳/中国 | 91440300MA5DAHLB2D | 小型    | 男       | 内资     | 中电 | 规格：30kw，带 PLC；<br>型号：定制                                    | 4,800.00  | 1.00  | 4,800.00   |

| 序号 | 分项名称                          | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                          | 单价（元）     | 数量    | 合价（元）     |
|----|-------------------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|
| 4  | 指挥大厅LED 大屏指挥显示系统—工程结构         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：主框架Q235B 碳素结构钢，40*40*2.0规格；<br>型号：定制        | 1,200.00  | 20.74 | 24,888.00 |
| 5  | 指挥大厅LED 大屏指挥显示系统—安装调试         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：设备运行调试；<br>型号：定制                            | 350.00    | 20.74 | 7,259.00  |
| 6  | 指挥大厅LED 大屏指挥显示系统—包边装饰         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：黑钛拉丝不锈钢包边收口，厚度不低于1.2mm；<br>型号：定制            | 200.00    | 20.74 | 4,148.00  |
| 7  | 指挥大厅LED 大屏指挥显示系统—综合布线         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：国标纯铜六类网线（CAT6），国标纯铜 RVV3*2.5电源线铺设；<br>型号：定制 | 11,000.00 | 1.00  | 11,000.00 |
| 8  | 指挥大厅LED 大屏指挥显示系统—LED 条形显示屏（指挥 | 深圳蓝普科技有限公司      | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普   | 规格：间距2.5mm、模组尺寸320*160(mm)；<br>型号：LC2.5P       | 3,000.00  | 3.99  | 11,970.00 |

| 序号 | 分项名称                           | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                      | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）     |
|----|--------------------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|--------------------------------------------|----------|------|-----------|
|    | 大厅西侧)                          |                 |       |                    |       |         |        |      |                                            |          |      |           |
| 9  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—条屏控制器        | 西安诺瓦星云科技股份有限公司  | 西安/中国 | 91610131673262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦   | 规格：带载 130 万、国产化操作系统；<br>型号：TB40            | 1,000.00 | 1.00 | 1,000.00  |
| 10 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：主框架 Q235B 碳素结构钢，40*40*2.0 规格；<br>型号：定制  | 715.00   | 3.99 | 2,852.85  |
| 11 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：设备运行调试；<br>型号：定制                        | 490.00   | 3.99 | 1,955.10  |
| 12 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—包边装饰         | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：黑钛拉丝不锈钢包边收口，厚度不低于 1.2mm；<br>型号：定制       | 200.00   | 3.99 | 798.00    |
| 13 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—LED 条形显示屏（指挥 | 深圳蓝普科技有限公司      | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普   | 规格：间距 2.5mm、模组尺寸 320*160(mm)；<br>型号：LC2.5P | 3,000.00 | 3.99 | 11,970.00 |

| 序号 | 分项名称                        | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                        | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|-----------------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|----------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    | 大厅东侧)                       |                 |       |                    |       |         |        |      |                                              |           |      |           |
| 14 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—条屏控制器     | 西安诺瓦星云科技股份有限公司  | 西安/中国 | 91610131673262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦   | 规格：带载 130 万、国产化操作系统；<br>型号：TB40              | 1,000.00  | 1.00 | 1,000.00  |
| 15 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构      | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：主框架 Q235B 碳素结构钢，40*40*2.0 规格；<br>型号：定制    | 715.00    | 3.99 | 2,852.85  |
| 16 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试      | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：设备运行调试；<br>型号：定制                          | 490.00    | 3.99 | 1,955.10  |
| 17 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—包边装饰      | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：黑钛拉丝不锈钢包边收口，厚度不低于 1.2mm；<br>型号：定制         | 200.00    | 3.99 | 798.00    |
| 18 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—▲显示屏（中控室） | 深圳蓝普科技有限公司      | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普   | 规格：间距 1.25mm、模组尺寸 320*160(mm)；<br>型号：LC1.25P | 13,200.00 | 7.32 | 96,624.00 |

| 序号 | 分项名称                                   | 制造商                         | 产地/<br>国别 | 制造商统一<br>信用代码          | 制造<br>商规<br>模 | 制造商<br>所属性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌       | 规格、型号                                               | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）    |
|----|----------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------------|---------------|-----------------|----------------|----------|-----------------------------------------------------|----------|------|----------|
| 19 | 指挥大厅<br>LED 大屏指<br>挥显示系统<br>—视频控制<br>器 | 西安诺瓦<br>星云科技<br>股份有限<br>公司  | 西安/<br>中国 | 916101316<br>73262558K | 大型            | 男               | 内资             | 诺瓦       | 规格：三画面，<br>带载 650 万，国<br>产化操作系统；<br>型号：V1160        | 8,000.00 | 1.00 | 8,000.00 |
| 20 | 指挥大厅<br>LED 大屏指<br>挥显示系统<br>—配电柜       | 深圳市中<br>电强能科<br>技有限公<br>司   | 深圳/<br>中国 | 91440300M<br>A5DAHLB2D | 小型            | 男               | 内资             | 中电       | 规格：10kw，带<br>PLC；<br>型号：定制                          | 3,750.00 | 1.00 | 3,750.00 |
| 21 | 指挥大厅<br>LED 大屏指<br>挥显示系统<br>—工程结构      | 北京顺鑫<br>福通大数<br>据集团有<br>限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型            | 男               | 内资             | 顺鑫福<br>通 | 规格：主框架<br>Q235B 碳素结构<br>钢，40*40*2.0<br>规格；<br>型号：定制 | 1,200.00 | 7.32 | 8,784.00 |
| 22 | 指挥大厅<br>LED 大屏指<br>挥显示系统<br>—安装调试      | 北京顺鑫<br>福通大数<br>据集团有<br>限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型            | 男               | 内资             | 顺鑫福<br>通 | 规格：设备运行<br>调试；<br>型号：定制                             | 350.00   | 7.32 | 2,562.00 |
| 23 | 指挥大厅<br>LED 大屏指<br>挥显示系统<br>—包边装饰      | 北京顺鑫<br>福通大数<br>据集团有<br>限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型            | 男               | 内资             | 顺鑫福<br>通 | 规格：黑钛拉丝<br>不锈钢包边收<br>口，厚度不低于<br>1.2mm；<br>型号：定制     | 200.00   | 7.32 | 1,464.00 |
| 24 | 指挥大厅<br>LED 大屏指                        | 北京顺鑫<br>福通大数                | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型            | 男               | 内资             | 顺鑫福<br>通 | 规格：国标纯铜<br>六类网线                                     | 4,800.00 | 1.00 | 4,800.00 |

| 序号 | 分项名称                               | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                                | 单价（元）    | 数量     | 合价（元）      |
|----|------------------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|----------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------|
|    | 挥显示系统—综合布线                         | 据集团有限公司       |       |                    |       |         |        |        | （CAT6），国标纯铜 RVV3*2.5 电源线铺设；<br>型号：定制                                 |          |        |            |
| 25 | 中控室分布式视频处理系统—4K 分布式输入/输出节点         | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：高清分布式 KVM 编解码一体机，与现有分布式兼容；<br>型号：KS-ENP4K                         | 4,305.00 | 130.00 | 559,650.00 |
| 26 | 中控室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件支持 KVM 功能；<br>型号：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0            | 200.00   | 130.00 | 26,000.00  |
| 27 | 中控室分布式视频处理系统—4K60 分布式 KVM 输入/输出节点  | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：1 个 LAN 网口，支持 10/100/1000M 自适应；支持 1 路 1G 光口，支持光电备份传输,与现有系统兼容。前面板具 | 8,000.00 | 4.00   | 32,000.00  |

| 序号 | 分项名称                               | 制造商           | 产地/<br>国别 | 制造商统一<br>信用代码          | 制造<br>商规<br>模 | 制造商<br>所属性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌     | 规格、型号                                                     | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|------------------------------------|---------------|-----------|------------------------|---------------|-----------------|----------------|--------|-----------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    |                                    |               |           |                        |               |                 |                |        | 有 OLED 屏；<br>型号：KS-ENP                                    |           |      |           |
| 28 | 中控室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/<br>中国 | 913201915<br>80486480T | 微型            | 男               | 内资             | KUASIN | 规格：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件支持 KVM 功能；<br>型号：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 4.00 | 800.00    |
| 29 | 中控室分布式视频处理系统—分布式调度和图像综合管理平台系统      | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/<br>中国 | 913201915<br>80486480T | 微型            | 男               | 内资             | KUASIN | 规格：支持软件管理、开窗管理、预案管理、KVM 管理等，与现有分布式系统兼容；<br>型号：KS-IMC      | 40,000.00 | 1.00 | 40,000.00 |
| 30 | 中控室分布式视频处理系统—分布式 KVM 控制软件模块        | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/<br>中国 | 913201915<br>80486480T | 微型            | 男               | 内资             | KUASIN | 规格：分布式 KVM 控制软件模块实现系统处理、拼接、显示功能；<br>型号：<br>XPANEL-PRO     | 23,850.00 | 1.00 | 23,850.00 |
| 31 | 中控室分布                              | 南京百骏          | 南京/       | 913201915              | 微型            | 男               | 内资             | KUASIN | 规格：模块化结                                                   | 17,500.00 | 1.00 | 17,500.00 |

| 序号 | 分项名称                   | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                            | 单价（元）     | 数量    | 合价（元）     |
|----|------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|
|    | 式视频处理系统—格式转换矩阵         | 恒电子科技有限公司     | 中国    | 80486480T          |       |         |        |        | 构设计，板卡为单卡单路/两路/四路等三种类型；<br>型号：<br>KS-MMX0808                     |           |       |           |
| 32 | 中控室分布式视频处理系统—分布式安装支架   | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用于分布式节点 19 英寸标准机柜安装，6U；<br>型号：<br>KS-UTG8-1U                  | 560.00    | 51.00 | 28,560.00 |
| 33 | 中控室分布式视频处理系统—4K 分布式服务器 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：分布式系统总控服务器，国产 ARM 64 位 4 核心，1.0-1.15GHz 自动睿频处理器；<br>型号：KS-VIM | 28,800.00 | 1.00  | 28,800.00 |
| 34 | 中控室分布式视频处理系统—数字音频处理器   | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：模拟通道 16，Dante 通道 16；<br>型号：<br>KS-ALP1616D                    | 29,000.00 | 2.00  | 58,000.00 |
| 35 | 中控室分布                  | 华为技术          | 深圳/   | 914403001          | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：千兆 24                                                         | 3,600.00  | 7.00  | 25,200.00 |

| 序号 | 分项名称                      | 制造商              | 产地/国别 | 制造商统一信用代码              | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                     | 单价（元）    | 数量     | 合价（元）     |
|----|---------------------------|------------------|-------|------------------------|-------|---------|--------|--------|-----------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|
|    | 式视频处理系统—POE交换机            | 有限公司             | 中国    | 922038216              |       |         |        |        | 口 POE 交换机，POE 输出功率 380W；<br>型号：S5735S-L24P4S-A2           |          |        |           |
| 36 | 中控室分布式视频处理系统—光纤模块         | 华为技术有限公司         | 深圳/中国 | 914403001<br>922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：多模千兆光纤模块；<br>型号：定制                                     | 180.00   | 160.00 | 28,800.00 |
| 37 | 中控室分布式视频处理系统—分布式系统定制化编程调试 | 南京百骏恒电子科技有限公司    | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用户操作界面定制；<br>型号：TPDRAW                                 | 2,300.00 | 12.00  | 27,600.00 |
| 38 | 中控室分布式视频处理系统—机架式集中供电器     | 南京百骏恒电子科技有限公司    | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：1U 集中式 12V 供电，24 路输出支持 DC5V-48V 可调节输出；<br>型号：KS-DC1224 | 2,700.00 | 6.00   | 16,200.00 |
| 39 | 中控室分布式视频处理系统—6 类网线        | 上海爱谱华顿电子科技（集团）有限 | 上海/中国 | 913101155<br>55978395U | 大型    | 男       | 内资     | 爱谱华顿   | 规格：6 类非屏蔽网线，305 米/箱；<br>型号：AP-6-01C                       | 920.00   | 15.00  | 13,800.00 |

| 序号 | 分项名称              | 制造商              | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌    | 规格、型号                                                                                | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|-------------------|------------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    |                   | 公司               |       |                    |       |         |        |       |                                                                                      |           |      |           |
| 40 | 中控室分布式视频处理系统—安装附件 | 国标合格供应商          | 中国    | /                  | 其他    | 男       | 内资     | 国产    | 规格：6类水晶头 350 个、多媒体地插 2 套带 HDMI*1 五孔电源*1 六类网络模块*1、扎线带 5*300 5 袋、理线器 10 套等；<br>型号：国产定制 | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00  |
| 41 | 中控室分布式视频处理系统—系统集成 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司  | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通  | 规格：中控室分布式视频处理系统集成；<br>型号：定制                                                          | 35,000.00 | 1.00 | 35,000.00 |
| 42 | 指挥大厅扩音系统—数字会议发言主机 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL | 规格：四路 8 芯端口，四路 RJ45 网线接口，每路支持 30 个单元，主席单元可达 8 个，最多可连接 128 支会议系统单元；<br>型号：BK-8600     | 9,350.00  | 1.00 | 9,350.00  |
| 43 | 指挥大厅扩音系统—数字会议发言单元 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL | 规格：主席单元，内置高性能                                                                        | 3,300.00  | 2.00 | 6,600.00  |

| 序号 | 分项名称              | 制造商              | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                                        | 单价（元）     | 数量    | 合价（元）     |
|----|-------------------|------------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|
|    | 字主席发言单元           | 视频科技有限公司         |       | 5                  |       |         |        |        | CPU 和数字 DSP 电路处理元, DC 24V, 心形指向性驻极体, 灰黑色+银色;<br>型号: BK-8630C                 |           |       |           |
| 44 | 指挥大厅扩音系统—数字代表发言单元 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL  | 规格: 代表代表, 内置高性能 CPU 和数字 DSP 电路处理元, DC 24V, 心形指向性驻极体, 灰黑色+银色;<br>型号: BK-8630D | 2,500.00  | 14.00 | 35,000.00 |
| 45 | 指挥大厅扩音系统—数字会议延长线缆 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL  | 规格: 8 芯数字会议专用延长线缆 30 米;<br>型号: BK-30                                         | 600.00    | 2.00  | 1,200.00  |
| 46 | 指挥大厅扩音系统—高清摄像机    | 华为技术有限公司         | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格: 4K 会议摄像机, 支持 4K 25/30 1080p 50/60;<br>型号: Camera 200 4K                  | 9,800.00  | 4.00  | 39,200.00 |
| 47 | 指挥大厅扩             | 南京百骏             | 南京/   | 913201915          | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格: 隔离滤波                                                                     | 12,250.00 | 1.00  | 12,250.00 |

| 序号 | 分项名称                    | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码              | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                                      | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）      |
|----|-------------------------|---------------|-------|------------------------|-------|---------|--------|--------|----------------------------------------------------------------------------|-----------|------|------------|
|    | 音系统一无源音频隔离分配器           | 恒电子科技有限公司     | 中国    | 80486480T              |       |         |        |        | 音频传输最远传输信号<br>150-300 米,<br>436mm*150mm<br>* 176mm;<br>型号: KS-MLS<br>1648A |           |      |            |
| 48 | 指挥大厅扩音系统—音频热备切换器        | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格: 音频信号混合器, 十二组通道、每组三路输入混合成一路出;<br>型号:<br>KS-MIX3612                      | 18,900.00 | 1.00 | 18,900.00  |
| 49 | 指挥大厅扩音系统—DANTE 数字音频矩阵   | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格: 模拟通道 16,<br>Dante 通道 16;<br>型号:<br>KS-ALP1616D                         | 53,500.00 | 2.00 | 107,000.00 |
| 50 | 指挥大厅扩音系统—DANTE 数字音频汇总矩阵 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格: Dante 通道 64, 处理器:ADI SHARC<br>21489@450<br>MHz SIMD x 2,<br>内置通用电源     | 97,000.00 | 1.00 | 97,000.00  |

| 序号 | 分项名称                 | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌       | 规格、型号                                            | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|----------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|----------|--------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    |                      |                 |       |                    |       |         |        |          | 模块及 24V 直流外部供电，双电源备份；<br>型号：<br>KS-ALP-6464D     |           |      |           |
| 51 | 指挥大厅扩音系统—音频线         | 广州恒杰线材科技有限公司    | 广州/中国 | 91440111327594373L | 微型    | 男       | 内资     | HERMJA Y | 规格：2*22 芯无氧铜屏蔽专用话筒线缆，100 米/盘；<br>型号：H-96P        | 450.00    | 2.00 | 900.00    |
| 52 | 指挥大厅扩音系统—系统集成        | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通     | 规格：指挥大厅扩音系统集成；<br>型号：定制                          | 28,000.00 | 1.00 | 28,000.00 |
| 53 | 防化室多媒体处理系统—▲显示屏（防化室） | 深圳蓝普科技有限公司      | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普       | 规格：间距 1.25mm、<br>模组尺寸 320*160(mm)；<br>型号：LC1.25P | 13,200.00 | 5.63 | 74,316.00 |
| 54 | 防化室多媒体处理系统—视频控制器     | 西安诺瓦星云科技股份有限公司  | 西安/中国 | 91610131673262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦       | 规格：8 网口，<br>带载 520 万，国产操作系统；<br>型号：V8            | 5,200.00  | 1.00 | 5,200.00  |
| 55 | 防化室多媒体处理系统           | 深圳市中电强能科        | 深圳/中国 | 91440300MA5DAHLB2D | 小型    | 男       | 内资     | 中电       | 规格：10kw，带 PLC；                                   | 3,750.00  | 1.00 | 3,750.00  |

| 序号 | 分项名称              | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                           | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）     |
|----|-------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-------------------------------------------------|----------|------|-----------|
|    | —配电柜              | 技有限公司           |       |                    |       |         |        |        | 型号：定制                                           |          |      |           |
| 56 | 防化室多媒体处理系统—工程结构   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：主框架Q235B 碳素结构钢，40*40*2.0<br>规格；<br>型号：定制     | 1,200.00 | 5.63 | 6,756.00  |
| 57 | 防化室多媒体处理系统—安装调试   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：设备运行调试；<br>型号：定制                             | 350.00   | 5.63 | 1,970.50  |
| 58 | 防化室多媒体处理系统—包边装饰   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：黑钛拉丝不锈钢包边收口，厚度不低于1.2mm；<br>型号：定制             | 200.00   | 5.63 | 1,126.00  |
| 59 | 防化室多媒体处理系统—综合布线   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：国标纯铜六类网线（CAT6），国标纯铜 RVV3*2.5 电源线铺设；<br>型号：定制 | 1,500.00 | 1.00 | 1,500.00  |
| 60 | 防化室多媒体处理系统—4K 分布式 | 南京百骏恒电子科技有限公司   | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：高清分布式 KVM 编解码一体机，与现有                         | 4,305.00 | 4.00 | 17,220.00 |

| 序号 | 分项名称                             | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                     | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|----------------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-----------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    | 输入/输出节点                          | 司             |       |                    |       |         |        |        | 分布式兼容；<br>型号：KS-ENP4K                                     |           |      |           |
| 61 | 防化室多媒体处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件支持 KVM 功能；<br>型号：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 4.00 | 800.00    |
| 62 | 防化室多媒体处理系统—分布式调度和图像综合管理平台系统授权    | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：支持界面个性化定制，拖拽式操作，音视频任意切换等；<br>型号：KS-IMC-10              | 9,000.00  | 1.00 | 9,000.00  |
| 63 | 防化室多媒体处理系统—分布式安装支架               | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用于分布式节点 19 英寸标准机柜安装，6U；<br>型号：KS-UTG8-1U               | 560.00    | 2.00 | 1,120.00  |
| 64 | 防化室多媒体处理系统—DANTE 数               | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：8 路输入和 8 路输出，支持 48V 幻象供                                | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 |

| 序号 | 分项名称                    | 制造商                  | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                        | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）    |
|----|-------------------------|----------------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|--------------------------------------------------------------|----------|------|----------|
|    | 字音频处理器                  | 司                    |       |                    |       |         |        |        | 电，内置 USB 接口支持两路音频输入，两路音频输出；<br>型号：<br>KS-ALP0808D            |          |      |          |
| 65 | 防化室多媒体处理系统—POE 交换机      | 华为技术有限公司             | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：千兆 24 口 POE 交换机，POE 输出功率 380W；<br>型号：<br>S5735S-L24P4S-A2 | 4,000.00 | 1.00 | 4,000.00 |
| 66 | 防化室多媒体处理系统—光纤模块         | 华为技术有限公司             | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：多模千兆光纤模块；<br>型号：定制                                        | 180.00   | 4.00 | 720.00   |
| 67 | 防化室多媒体处理系统—分布式系统定制化编程调试 | 南京百骏恒电子科技有限公司        | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用户操作界面定制；<br>型号：TPDRAW                                    | 2,300.00 | 2.00 | 4,600.00 |
| 68 | 防化室多媒体处理系统—6 类网线        | 上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限 | 上海/中国 | 9131011555978395U  | 大型    | 男       | 内资     | 爱谱华顿   | 规格：6 类非屏蔽网线，305 米/箱；<br>型号：AP-6-01C                          | 920.00   | 2.00 | 1,840.00 |

| 序号 | 分项名称                         | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                                                             | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|------------------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    |                              | 公司              |       |                    |       |         |        |      |                                                                                   |           |      |           |
| 69 | 防化室多媒体处理系统—电源时序器             | 佛山市铭声音响设备有限公司   | 佛山/中国 | 91440604MA55M97J54 | 小型    | 男       | 内资     | BQ   | 规格：9 路电源时序器；<br>型号：PS 810                                                         | 1,250.00  | 1.00 | 1,250.00  |
| 70 | 防化室多媒体处理系统—安装附件              | 国标合格供应商         | 中国    | /                  | 其他    | 男       | 内资     | 国产   | 规格：6 类网口头 30 个、<br>RVV2*1.5 电源线 20 米、<br>扎带扎线带 5*300 1 包、<br>理线器 2 套等；<br>型号：国产定制 | 1,000.00  | 1.00 | 1,000.00  |
| 71 | 防化室多媒体处理系统—系统集成              | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：防化室多媒体处理系统集成；<br>型号：定制                                                         | 3,838.00  | 1.00 | 3,838.00  |
| 72 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—▲显示屏（专业队） | 深圳蓝普科技有限公司      | 深圳/中国 | 9144030075763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普   | 规格：间距 1.25mm、<br>模组尺寸 320*160(mm)；<br>型号：LC1.25P                                  | 13,200.00 | 6.91 | 91,212.00 |
| 73 | 专业队室分布式视频处                   | 西安诺瓦星云科技        | 西安/中国 | 91610131673262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦   | 规格：8 网口，<br>带载 520 万，国                                                            | 5,200.00  | 1.00 | 5,200.00  |

| 序号 | 分项名称                    | 制造商             | 产地/<br>国别 | 制造商统一<br>信用代码      | 制造<br>商规<br>模 | 制造<br>商属<br>性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌   | 规格、型号                                       | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）    |
|----|-------------------------|-----------------|-----------|--------------------|---------------|--------------------|----------------|------|---------------------------------------------|----------|------|----------|
|    | 理系统及音频系统—视频控制器          | 股份有限公司          |           |                    |               |                    |                |      | 产操作系统；<br>型号：V8                             |          |      |          |
| 74 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—配电柜  | 深圳市中电强能科技有限公司   | 深圳/<br>中国 | 91440300MA5DAHLB2D | 小型            | 男                  | 内资             | 中电   | 规格：10kw，带PLC；<br>型号：定制                      | 3,750.00 | 1.00 | 3,750.00 |
| 75 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—工程结构 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型            | 男                  | 内资             | 顺鑫福通 | 规格：主框架Q235B 碳素结构钢，40*40*2.0<br>规格；<br>型号：定制 | 1,200.00 | 6.91 | 8,292.00 |
| 76 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—安装调试 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型            | 男                  | 内资             | 顺鑫福通 | 规格：设备运行调试；<br>型号：定制                         | 350.00   | 6.91 | 2,418.50 |
| 77 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—包边装饰 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型            | 男                  | 内资             | 顺鑫福通 | 规格：黑钛拉丝不锈钢包边收口，厚度不低于1.2mm；<br>型号：定制         | 200.00   | 6.91 | 1,382.00 |
| 78 | 专业队室分布式视频处              | 北京顺鑫福通大数        | 北京/<br>中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型            | 男                  | 内资             | 顺鑫福通 | 规格：国标纯铜六类网线                                 | 2,560.00 | 1.00 | 2,560.00 |

| 序号 | 分项名称                                     | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                     | 单价（元）    | 数量     | 合价（元）     |
|----|------------------------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-----------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|
|    | 理系统及音频系统—综合布线                            | 据集团有限公司       |       |                    |       |         |        |        | （CAT6），国标纯铜 RVV3*2.5 电源线铺设；<br>型号：定制                      |          |        |           |
| 79 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—4K分布式输入/输出节点          | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：高清分布式 KVM 编解码一体机，与现有分布式兼容；<br>型号：KS-ENP4K              | 4,305.00 | 7.00   | 30,135.00 |
| 80 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件支持 KVM 功能；<br>型号：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 280.00   | 120.00 | 33,600.00 |
| 81 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式调度和图像综合管理平台系统      | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：自定义控制软件 UI 界面，支持界面个性化定制，拖拽式操作，音视频任意切换等，与现有分布式系统        | 9,000.00 | 1.00   | 9,000.00  |

| 序号 | 分项名称                             | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                                   | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|----------------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    | 授权                               |               |       |                    |       |         |        |        | 兼容；<br>型号：KS-IMC-20                                                     |           |      |           |
| 82 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式安装支架       | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用于分布式节点 19 英寸标准机柜安装，6U；<br>型号：KS-UTG8-1U                             | 560.00    | 2.00 | 1,120.00  |
| 83 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—DANTE 数字音频处理器 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：8 路输入和 8 路输出，支持 48V 幻象供电，内置 USB 接口支持两路音频输入，两路音频输出；<br>型号：KS-ALP0808D | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 |
| 84 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—POE 交换机       | 华为技术有限公司      | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：千兆 24 口 POE 交换机，POE 输出功率 380W；<br>型号：S5735S-L24P4S-A2                | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00  |
| 85 | 专业队室分                            | 华为技术          | 深圳/   | 914403001          | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：多模千兆                                                                 | 160.00    | 7.00 | 1,120.00  |

| 序号 | 分项名称                            | 制造商                | 产地/国别 | 制造商统一<br>信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性<br>别 | 外商<br>投资<br>类型 | 品牌     | 规格、型号                                            | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|----|---------------------------------|--------------------|-------|------------------------|-------|-------------|----------------|--------|--------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|    | 布式视频处理系统及音频系统—光纤模块              | 有限公司               | 中国    | 922038216              |       |             |                |        | 光纤模块；<br>型号：定制                                   |           |      |           |
| 86 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式系统定制化编程调试 | 南京百骏恒电子科技有限公司      | 南京/中国 | 913201915<br>80486480T | 微型    | 男           | 内资             | KUASIN | 规格：用户操作界面定制；<br>型号：TPDRAW                        | 2,300.00  | 4.00 | 9,200.00  |
| 87 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—6类网线         | 上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司 | 上海/中国 | 913101155<br>55978395U | 大型    | 男           | 内资             | 爱谱华顿   | 规格：6类非屏蔽网线，305米/箱；<br>型号：AP-6-01C                | 920.00    | 2.00 | 1,840.00  |
| 88 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—高清视频会议终端     | 华为技术有限公司           | 深圳/中国 | 914403001<br>922038216 | 大型    | 男           | 内资             | 华为     | 规格：分体式结构，支持≥3路高清视频输入接口、≥2路高清视频输出接口；<br>型号：BOX610 | 36,000.00 | 1.00 | 36,000.00 |
| 89 | 专业队室分布式视频处                      | 华为技术有限公司           | 深圳/中国 | 914403001<br>922038216 | 大型    | 男           | 内资             | 华为     | 规格：4K会议摄像机，支持4K                                  | 9,800.00  | 1.00 | 9,800.00  |

| 序号 | 分项名称                        | 制造商              | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌    | 规格、型号                                                                                  | 单价（元）    | 数量    | 合价（元）     |
|----|-----------------------------|------------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------|
|    | 理系统及音频系统—高清会议摄像机            |                  |       |                    |       |         |        |       | 25/30 1080p<br>50/60;<br>型号: Camera<br>200 4K                                          |          |       |           |
| 90 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—电源时序器    | 佛山市铭声音响设备有限公司    | 佛山/中国 | 91440604MA55M97J54 | 小型    | 男       | 内资     | BQ    | 规格: 9 路电源时序器;<br>型号: PS 810                                                            | 1,250.00 | 1.00  | 1,250.00  |
| 91 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字会议发言主机 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL | 规格: 四路 8 芯端口, 四路 RJ45 网线接口, 每路支持 30 个单元, 主席单元可达 8 个, 最多可连接 128 支会议系统单元;<br>型号: BK-8600 | 9,350.00 | 1.00  | 9,350.00  |
| 92 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字代表发言单元 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95 | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL | 规格: 代表代表, 内置高性能 CPU 和数字 DSP 电路处理元, DC 24V, 心形指向性驻极体, 灰黑色+银色;                           | 2,500.00 | 13.00 | 32,500.00 |

| 序号 | 分项名称                        | 制造商              | 产地/国别 | 制造商统一信用代码                                                                           | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                 | 单价（元）    | 数量                                                                    | 合价（元）    |      |          |
|----|-----------------------------|------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|--------|-------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|
|    |                             |                  |       |                                                                                     |       |         |        |        | 型号：BK-8630D                                           |          |                                                                       |          |      |          |
| 93 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字会议延长线缆 | 江门市金丰贝卡音视频科技有限公司 | 江门/中国 | 91440785MA56MUKY95                                                                  | 小型    | 男       | 内资     | BEKRL  | 规格：8 芯数字会议专用延长线缆 30 米；<br>型号：BK-30                    | 600.00   | 2.00                                                                  | 1,200.00 |      |          |
| 94 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—多媒体地插    | 乐清市缔一电气有限公司      | 乐清/中国 | 913303825717203274                                                                  | 微型    | 男       | 内资     | CHDIYI | 规格：4 个 CAT6E 模块，一个五孔电源模块，1 个 HDMI2.0 高清视频模块；<br>型号：定制 | 260.00   | 13.00                                                                 | 3,380.00 |      |          |
| 95 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—安装附件     | 国标合格供应商          | 中国    |  |       |         | 其他     | 男      | 内资                                                    | 国产       | 规格：6 类网口头 40 个、RVV2*1.5 电源线 30 米、扎带扎线带 5*300 1 包、理线器 2 套等；<br>规格：国产定制 | 1,280.00 | 1.00 | 1,280.00 |
| 96 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—系        | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司  | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H                                                                  | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：专业队室分布式视频处理系统及音频系统集成；                              | 7,000.00 | 1.00                                                                  | 7,000.00 |      |          |

| 序号      | 分项名称                                       | 制造商                         | 产地/国别     | 制造商统一信用代码              | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌       | 规格、型号                                                  | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|---------|--------------------------------------------|-----------------------------|-----------|------------------------|-------|---------|--------|----------|--------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|         | 统集成                                        |                             |           |                        |       |         |        |          | 型号：定制                                                  |           |      |           |
| 97      | 空情图标室<br>分布式视频<br>处理系统—<br>▲显示屏(空<br>情图标室) | 深圳蓝普<br>科技有限<br>公司          | 深圳/<br>中国 | 914403007<br>5763913XX | 小型    | 男       | 内资     | 蓝普       | 规格：间距<br>1.25mm、<br>模组尺寸<br>320*160(mm);<br>型号：LC1.25P | 13,200.00 | 6.91 | 91,212.00 |
| 98      | 空情图标室<br>分布式视频<br>处理系统—<br>视频控制器           | 西安诺瓦<br>星云科技<br>股份有限<br>公司  | 西安/<br>中国 | 916101316<br>73262558K | 大型    | 男       | 内资     | 诺瓦       | 规格：8 网口，<br>带载 520 万，国<br>产操作系统；<br>型号：V8              | 5,200.00  | 1.00 | 5,200.00  |
| 99      | 空情图标室<br>分布式视频<br>处理系统—<br>配电柜             | 深圳市中<br>电强能科<br>技有限公<br>司   | 深圳/<br>中国 | 91440300M<br>A5DAHLB2D | 小型    | 男       | 内资     | 中电       | 规格：10kw，带<br>PLC；<br>型号：定制                             | 3,750.00  | 1.00 | 3,750.00  |
| 10<br>0 | 空情图标室<br>分布式视频<br>处理系统—<br>工程结构            | 北京顺鑫<br>福通大数<br>据集团有<br>限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福<br>通 | 规格：主框架<br>Q235B 碳素结构<br>钢，40*40*2.0<br>规格；<br>型号：定制    | 1,200.00  | 6.91 | 8,292.00  |
| 10<br>1 | 空情图标室<br>分布式视频<br>处理系统—<br>安装调试            | 北京顺鑫<br>福通大数<br>据集团有<br>限公司 | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福<br>通 | 规格：设备运行<br>调试；<br>型号：定制                                | 350.00    | 6.91 | 2,418.50  |
| 10<br>2 | 空情图标室<br>分布式视频                             | 北京顺鑫<br>福通大数                | 北京/<br>中国 | 91110113M<br>A006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福<br>通 | 规格：黑钛拉丝<br>不锈钢包边收                                      | 200.00    | 6.91 | 1,382.00  |

| 序号  | 分项名称                                 | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属类别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                     | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）     |
|-----|--------------------------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-----------------------------------------------------------|----------|------|-----------|
|     | 处理系统—包边装饰                            | 据集团有限公司         |       |                    |       |         |        |        | 口，厚度不低于1.2mm；<br>型号：定制                                    |          |      |           |
| 103 | 空情图标室分布式视频处理系统—综合布线                  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通   | 规格：国标纯铜六类网线（CAT6），国标纯铜 RVV3*2.5 电源线铺设；<br>型号：定制           | 2,560.00 | 1.00 | 2,560.00  |
| 104 | 空情图标室分布式视频处理系统—4K 分布式输入/输出节点         | 南京百骏恒电子科技有限公司   | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：高清分布式 KVM 编解码一体机，与现有分布式兼容；<br>型号：KS-ENP4K              | 4,305.00 | 4.00 | 17,220.00 |
| 105 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 南京百骏恒电子科技有限公司   | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件支持 KVM 功能；<br>型号：分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00   | 4.00 | 800.00    |
| 106 | 空情图标室分布式视频处理系统—                      | 南京百骏恒电子科技有限公司   | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：支持界面个性化定制，拖拽式操作，音视频                                    | 9,000.00 | 1.00 | 9,000.00  |

| 序号  | 分项名称                   | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                                               | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|-----|------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|     | 分布式调度和图像综合管理平台系统       | 司             |       |                    |       |         |        |        | 频任意切换等；<br>型号：KS-IMC-10                                                             |           |      |           |
| 107 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式安装支架 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用于分布式节点 19 英寸标准机柜安装，6U；<br>型号：KS-UTG8-1U                                         | 560.00    | 2.00 | 1,120.00  |
| 108 | 空情图标室分布式视频处理系统—线阵列扩声音柱 | 广州市声拓电子有限公司   | 广州/中国 | 91440101MA59KUT77J | 微型    | 男       | 内资     | EAJAX  | 规格：有效频率范围(-10dB)：110Hz-18kHz，喇叭单元：8×3"永磁体；<br>型号：QC-8.NXC                           | 4,600.00  | 2.00 | 9,200.00  |
| 109 | 空情图标室分布式视频处理系统—专业扩声功放  | 广州市声拓电子有限公司   | 广州/中国 | 91440101MA59KUT77J | 微型    | 男       | 内资     | EAJAX  | 规格：立体声功放：400W×2(8Ω)，600W×2(4Ω)，700W×2(2Ω)，桥接模式：1000W（1x8Ω），1200W（1x4Ω）；<br>型号：D-208 | 4,600.00  | 1.00 | 4,600.00  |
| 11  | 空情图标室                  | 南京百骏          | 南京/   | 913201915          | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：8 路输入                                                                            | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 |

| 序号  | 分项名称                        | 制造商           | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌     | 规格、型号                                                               | 单价（元）    | 数量   | 合价（元）    |
|-----|-----------------------------|---------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|--------|---------------------------------------------------------------------|----------|------|----------|
| 0   | 分布式视频处理系统—DANTE 数字音频处理器     | 恒电子科技有限公司     | 中国    | 80486480T          |       |         |        |        | 和 8 路输出，支持 48V 幻象供电，内置 USB 接口支持两路音频输入，两路音频输出；<br>型号：<br>KS-ALP0808D |          |      |          |
| 111 | 空情图标室分布式视频处理系统—POE 交换机      | 华为技术有限公司      | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：千兆 24 口 POE 交换机，POE 输出功率 380W；<br>型号：<br>S5735S-L24P4S-A2        | 3,600.00 | 1.00 | 3,600.00 |
| 112 | 空情图标室分布式视频处理系统—光纤模块         | 华为技术有限公司      | 深圳/中国 | 914403001922038216 | 大型    | 男       | 内资     | 华为     | 规格：多模千兆光纤模块；<br>型号：定制                                               | 180.00   | 4.00 | 720.00   |
| 113 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式系统定制化编程调试 | 南京百骏恒电子科技有限公司 | 南京/中国 | 91320191580486480T | 微型    | 男       | 内资     | KUASIN | 规格：用户操作界面定制；<br>型号：TPDRAW                                           | 2,300.00 | 2.00 | 4,600.00 |

| 序号  | 分项名称                 | 制造商            | 产地/国别 | 制造商统一信用代码                                                                           | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌      | 规格、型号                                  | 单价（元）                                                           | 数量       | 合价（元）    |          |
|-----|----------------------|----------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|---------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|
| 114 | 空情图标室分布式视频处理系统—6类网线  | 上海爱谱华顿电子科技有限公司 | 上海/中国 | 91310115555978395U                                                                  | 大型    | 男       | 内资     | 爱普华顿    | 规格：6类非屏蔽网线，305米/箱；<br>型号：AP-6-01C      | 920.00                                                          | 2.00     | 1,840.00 |          |
| 115 | 空情图标室分布式视频处理系统—音响线   | 广州恒杰线材科技有限公司   | 广州/中国 | 91440111327594373L                                                                  | 微型    | 男       | 内资     | HERMJAY | 规格：2*200芯无氧铜专业音箱线缆，100米/盘；<br>型号：HJ-J2 | 450.00                                                          | 1.00     | 450.00   |          |
| 116 | 空情图标室分布式视频处理系统—电源时序器 | 佛山市铭声音响设备有限公司  | 佛山/中国 | 91440604MA55M97J54                                                                  | 小型    | 男       | 内资     | BQ      | 规格：9路电源时序器；<br>型号：PS 810               | 1,250.00                                                        | 1.00     | 1,250.00 |          |
| 117 | 空情图标室分布式视频处理系统—安装附件  | 国标合格供应商        | 中国    |  |       |         | 男      | 内资      | 国产                                     | 规格：6类网口头 20个、RVV2*1.5电源线 30米、扎带扎线带 5*300 1包、理线器 1套等；<br>规格：国产定制 | 1,000.00 | 1.00     | 1,000.00 |
| 118 | 空情图标室分布式视频处理系统—      | 北京顺鑫福通大数据集团有   | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H                                                                  | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通    | 规格：空情图标室分布式视频处理系统集成；                   | 6,000.00                                                        | 1.00     | 6,000.00 |          |

| 序号  | 分项名称                | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                                         | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     |
|-----|---------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|---------------------------------------------------------------|-----------|------|-----------|
|     | 系统集成                | 有限公司            |       |                    |       |         |        |      | 型号：定制                                                         |           |      |           |
| 119 | 机房政务网机柜设备更新升级—核心交换机 | 新华三技术有限公司       | 杭州/中国 | 91330100754408889H | 大型    | 男       | 内资     | H3C  | 规格：32 端口千兆以太网光接口(SFP)+16 端口光接口模块(SFP+)(SD)；<br>型号：S7503X-G    | 58,000.00 | 1.00 | 58,000.00 |
| 120 | 指挥中心基础环境升级改造——拖一风管机 | 青岛海信日立空调系统有限公司  | 青岛/中国 | 913702117439759413 | 大型    | 男       | 内资     | 海信   | 规格：额定制冷量 3.5KW，额定制冷功率 1.08KW；<br>型号：HUR-35KFWL/N1 DZBp/d-2    | 4,500.00  | 3.00 | 13,500.00 |
| 121 | 指挥中心基础环境升级改造——拖一风管机 | 青岛海信日立空调系统有限公司  | 青岛/中国 | 913702117439759413 | 大型    | 男       | 内资     | 海信   | 规格：四面出风型，额定制冷量 5KW，额定制冷功率 1.45KW；<br>型号：HUR-50QWL/ND ZBpK/d-2 | 6,000.00  | 1.00 | 6,000.00  |
| 122 | 指挥中心基础环境升级改造—室外机安装费 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：室外机安装；<br>型号：定制                                            | 1,600.00  | 4.00 | 6,400.00  |

| 序号  | 分项名称                | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                   | 单价（元）    | 数量    | 合价（元）     |
|-----|---------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|-----------------------------------------|----------|-------|-----------|
| 123 | 指挥中心基础环境升级改造一室内机安装费 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：室内机安装；<br>型号：定制                      | 1,200.00 | 4.00  | 4,800.00  |
| 124 | 指挥中心基础环境升级改造一送回风口   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：双层百叶送风口和铝合金门铰式回风口，铝合金定制及施工；<br>型号：定制 | 250.00   | 3.00  | 750.00    |
| 125 | 指挥中心基础环境升级改造一送风管及风箱 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：镀锌钢板定制风管；<br>型号：定制                   | 340.00   | 3.00  | 1,020.00  |
| 126 | 指挥中心基础环境升级改造一脚手架搭拆  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：脚手架搭拆；<br>型号：定制                      | 2,500.00 | 1.00  | 2,500.00  |
| 127 | 指挥中心基础环境升级改造一铜管安装   | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：Φ12.7/6.35，含保温、支架、通讯线，安装施工；<br>型号：定制 | 200.00   | 60.00 | 12,000.00 |
| 128 | 指挥中心基础环境升级          | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：Φ25，PVC水管，外套                         | 20.00    | 18.00 | 360.00    |

| 序号  | 分项名称                 | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                            | 单价（元）    | 数量    | 合价（元）     |
|-----|----------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|--------------------------------------------------|----------|-------|-----------|
|     | 改造—冷凝水管安装            | 据集团有限公司         |       |                    |       |         |        |      | 15mm 橡塑保温；<br>型号：定制                              |          |       |           |
| 129 | 指挥中心基础环境升级改造—冷凝水管安装  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：φ 32，PVC 水管，外套 15mm 橡塑保温；<br>型号：定制            | 25.00    | 45.00 | 1,125.00  |
| 130 | 指挥中心基础环境升级改造—冷凝水管安装  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：φ 20，PVC 水管，含门框、水井盖开孔；<br>型号：定制               | 22.00    | 10.00 | 220.00    |
| 131 | 指挥中心基础环境升级改造—水泥钻孔    | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：水泥隔墙钻孔 φ 80，缝隙封堵，垃圾清除；<br>型号：定制               | 90.00    | 5.00  | 450.00    |
| 132 | 指挥中心基础环境升级改造—室内机电源接驳 | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：BV3*2.5 30 米，PVC 线槽 30*15 30 米含安装施工；<br>型号：定制 | 1,400.00 | 4.00  | 5,600.00  |
| 133 | 指挥中心基础环境升级改造—天花      | 北京顺鑫福通大数据集团有    | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：现场铝方通天花部分拆除及恢复；                               | 185.00   | 60.00 | 11,100.00 |

| 序号  | 分项名称               | 制造商             | 产地/国别 | 制造商统一信用代码          | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌   | 规格、型号                                          | 单价（元）     | 数量     | 合价（元）     |
|-----|--------------------|-----------------|-------|--------------------|-------|---------|--------|------|------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|
|     | 拆除和恢复              | 限公司             |       |                    |       |         |        |      | 型号：定制                                          |           |        |           |
| 134 | 指挥中心基础环境升级改造—UPS主机 | 深圳市海诺泰数字科技有限公司  | 深圳/中国 | 91440300087018309Q | 微型    | 男       | 内资     | 海诺泰  | 规格：现场铝方通天花部分拆除及恢复；<br>型号：NX33180KS             | 76,000.00 | 1.00   | 76,000.00 |
| 135 | 指挥中心基础环境升级改造—光纤移位  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：电子政务网机柜迁移；<br>型号：定制                         | 4,000.00  | 1.00   | 4,000.00  |
| 136 | 指挥中心基础环境升级改造—高架地板  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：钢板陶瓷架空地板，架高150mm，含支架、地板开孔，600*600；<br>型号：定制 | 100.00    | 324.00 | 32,400.00 |
| 137 | 指挥中心基础环境升级改造—地板拆除  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：地毯、地板拆除；<br>型号：定制                           | 28.30     | 324.00 | 9,169.20  |
| 138 | 指挥中心基础环境升级改造—家具拆除  | 北京顺鑫福通大数据集团有限公司 | 北京/中国 | 91110113MA006KNB0H | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福通 | 规格：家具桌椅拆除、搬运、再安装；<br>型号：定制                     | 58.00     | 324.00 | 18,792.00 |
| 13  | 指挥中心基              | 北京顺鑫            | 北京/   | 91110113M          | 小型    | 男       | 内资     | 顺鑫福  | 规格：废弃地                                         | 30.00     | 324.00 | 9,720.00  |

| 序号    | 分项名称          | 制造商         | 产地/国别 | 制造商统一社会信用代码 | 制造商规模 | 制造商所属性别 | 外商投资类型 | 品牌 | 规格、型号                | 单价（元） | 数量 | 合价（元）        |
|-------|---------------|-------------|-------|-------------|-------|---------|--------|----|----------------------|-------|----|--------------|
| 9     | 基础环境升级改造—垃圾处理 | 福通大数据集团有限公司 | 中国    | A006KNB0H   |       |         |        | 通  | 毯、地板等搬运、运输；<br>型号：定制 |       |    |              |
| 总价（元） |               |             |       |             |       |         |        |    |                      |       |    | 2,794,375.60 |

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.供应规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京顺鑫福通大数据集团有限公司

日期：2026 年 07 月 15 日



## 投标分项报价表

项目编号/包号: 11011326210200027071-XM001/1

项目名称: 顺义区国动办人防指挥中心升级改造项目

报价单位: 人民币元

| 序号 | 分项名称                                 | 单价 (元)    | 数量    | 合价 (元)     | 注/说明   |
|----|--------------------------------------|-----------|-------|------------|--------|
| 1  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—▲显示屏 (指挥大厅)        | 13,200.00 | 20.74 | 273,768.00 | 单位: m² |
| 2  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—发送卡                | 5,000.00  | 6.00  | 30,000.00  | 单位: 台  |
| 3  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—配电柜                | 4,800.00  | 1.00  | 4,800.00   | 单位: 台  |
| 4  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构               | 1,200.00  | 20.74 | 24,888.00  | 单位: 平米 |
| 5  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试               | 350.00    | 20.74 | 7,259.00   | 单位: 平米 |
| 6  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—包边装饰               | 200.00    | 20.74 | 4,148.00   | 单位: 平米 |
| 7  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—综合布线               | 11,000.00 | 1.00  | 11,000.00  | 单位: 项  |
| 8  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—LED 条形显示屏 (指挥大厅西侧) | 3,000.00  | 3.99  | 11,970.00  | 单位: m² |
| 9  | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—条屏控制器              | 1,000.00  | 1.00  | 1,000.00   | 单位: 台  |
| 10 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构               | 715.00    | 3.99  | 2,852.85   | 单位: m² |
| 11 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试               | 490.00    | 3.99  | 1,955.10   | 单位: m² |
| 12 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—包边装饰               | 200.00    | 3.99  | 798.00     | 单位: 平米 |
| 13 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—LED 条形显示屏 (指挥大厅东侧) | 3,000.00  | 3.99  | 11,970.00  | 单位: m² |
| 14 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—条屏控制器              | 1,000.00  | 1.00  | 1,000.00   | 单位: 台  |
| 15 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构               | 715.00    | 3.99  | 2,852.85   | 单位: m² |
| 16 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试               | 490.00    | 3.99  | 1,955.10   | 单位: m² |
| 17 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系                     | 200.00    | 3.99  | 798.00     | 单位: 平米 |

| 序号 | 分项名称                               | 单价（元）     | 数量     | 合价（元）      | 注/说明  |
|----|------------------------------------|-----------|--------|------------|-------|
|    | 统一包边装饰                             |           |        |            |       |
| 18 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—▲显示屏（中控室）        | 13,200.00 | 7.32   | 96,624.00  | 单位：m² |
| 19 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—视频控制器            | 8,000.00  | 1.00   | 8,000.00   | 单位：台  |
| 20 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—配电柜              | 3,750.00  | 1.00   | 3,750.00   | 单位：台  |
| 21 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—工程结构             | 1,200.00  | 7.32   | 8,784.00   | 单位：m² |
| 22 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—安装调试             | 350.00    | 7.32   | 2,562.00   | 单位：m² |
| 23 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—包边装饰             | 200.00    | 7.32   | 1,464.00   | 单位：平米 |
| 24 | 指挥大厅 LED 大屏指挥显示系统—综合布线             | 4,800.00  | 1.00   | 4,800.00   | 单位：项  |
| 25 | 中控室分布式视频处理系统—4K 分布式输入/输出节点         | 4,305.00  | 130.00 | 559,650.00 | 单位：套  |
| 26 | 中控室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 130.00 | 26,000.00  | 单位：套  |
| 27 | 中控室分布式视频处理系统—4K60 分布式 KVM 输入/输出节点  | 8,000.00  | 4.00   | 32,000.00  | 单位：套  |
| 28 | 中控室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 4.00   | 800.00     | 单位：套  |
| 29 | 中控室分布式视频处理系统—分布式调度和图像综合管理平台系统      | 40,000.00 | 1.00   | 40,000.00  | 单位：套  |
| 30 | 中控室分布式视频处理系统—分布式 KVM 控制软件模块        | 23,850.00 | 1.00   | 23,850.00  | 单位：套  |
| 31 | 中控室分布式视频处理系统—格式转换矩阵                | 17,500.00 | 1.00   | 17,500.00  | 单位：台  |
| 32 | 中控室分布式视频处理系统—分布式安装支架               | 560.00    | 51.00  | 28,560.00  | 单位：套  |
| 33 | 中控室分布式视频处理系统—4K 分布式服务器             | 28,800.00 | 1.00   | 28,800.00  | 单位：台  |
| 34 | 中控室分布式视频处理系统—数字音频处理器               | 29,000.00 | 2.00   | 58,000.00  | 单位：台  |
| 35 | 中控室分布式视频处理系统—POE 交换机               | 3,600.00  | 7.00   | 25,200.00  | 单位：台  |
| 36 | 中控室分布式视频处理系统—光纤模块                  | 180.00    | 160.00 | 28,800.00  | 单位：套  |

| 序号 | 分项名称                          | 单价（元）     | 数量    | 合价（元）      | 注/说明   |
|----|-------------------------------|-----------|-------|------------|--------|
| 37 | 中控室分布式视频处理系统—<br>分布式系统定制化编程调试 | 2,300.00  | 12.00 | 27,600.00  | 单位：人·天 |
| 38 | 中控室分布式视频处理系统—<br>机架式集中供电器     | 2,700.00  | 6.00  | 16,200.00  | 单位：台   |
| 39 | 中控室分布式视频处理系统—<br>6类网线         | 920.00    | 15.00 | 13,800.00  | 单位：箱   |
| 40 | 中控室分布式视频处理系统—<br>安装附件         | 7,500.00  | 1.00  | 7,500.00   | 单位：批   |
| 41 | 中控室分布式视频处理系统—<br>系统集成         | 35,000.00 | 1.00  | 35,000.00  | 单位：项   |
| 42 | 指挥大厅扩音系统—数字会议<br>发言主机         | 9,350.00  | 1.00  | 9,350.00   | 单位：台   |
| 43 | 指挥大厅扩音系统—数字主席<br>发言单元         | 3,300.00  | 2.00  | 6,600.00   | 单位：台   |
| 44 | 指挥大厅扩音系统—数字代表<br>发言单元         | 2,500.00  | 14.00 | 35,000.00  | 单位：台   |
| 45 | 指挥大厅扩音系统—数字会议<br>延长线缆         | 600.00    | 2.00  | 1,200.00   | 单位：条   |
| 46 | 指挥大厅扩音系统—高清摄像<br>机            | 9,800.00  | 4.00  | 39,200.00  | 单位：套   |
| 47 | 指挥大厅扩音系统—无源音频<br>隔离分配器        | 12,250.00 | 1.00  | 12,250.00  | 单位：台   |
| 48 | 指挥大厅扩音系统—音频热备<br>切换器          | 18,900.00 | 1.00  | 18,900.00  | 单位：台   |
| 49 | 指挥大厅扩音系统—DANTE 数<br>字音频矩阵     | 53,500.00 | 2.00  | 107,000.00 | 单位：台   |
| 50 | 指挥大厅扩音系统—DANTE 数<br>字音频汇总矩阵   | 97,000.00 | 1.00  | 97,000.00  | 单位：台   |
| 51 | 指挥大厅扩音系统—音频线                  | 450.00    | 2.00  | 900.00     | 单位：盘   |
| 52 | 指挥大厅扩音系统—系统集成                 | 28,000.00 | 1.00  | 28,000.00  | 单位：项   |
| 53 | 防化室多媒体处理系统—▲显<br>示屏（防化室）      | 13,200.00 | 5.63  | 74,316.00  | 单位：m²  |
| 54 | 防化室多媒体处理系统—视频<br>控制器          | 5,200.00  | 1.00  | 5,200.00   | 单位：台   |
| 55 | 防化室多媒体处理系统—配电<br>柜            | 3,750.00  | 1.00  | 3,750.00   | 单位：台   |
| 56 | 防化室多媒体处理系统—工程<br>结构           | 1,200.00  | 5.63  | 6,756.00   | 单位：m²  |
| 57 | 防化室多媒体处理系统—安装<br>调试           | 350.00    | 5.63  | 1,970.50   | 单位：m²  |
| 58 | 防化室多媒体处理系统—包边<br>装饰           | 200.00    | 5.63  | 1,126.00   | 单位：平米  |

| 序号 | 分项名称                             | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     | 注/说明   |
|----|----------------------------------|-----------|------|-----------|--------|
| 59 | 防化室多媒体处理系统—综合布线                  | 1,500.00  | 1.00 | 1,500.00  | 单位：项   |
| 60 | 防化室多媒体处理系统—4K 分布式输入/输出节点         | 4,305.00  | 4.00 | 17,220.00 | 单位：套   |
| 61 | 防化室多媒体处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 4.00 | 800.00    | 单位：套   |
| 62 | 防化室多媒体处理系统—分布式调度和图像综合管理平台系统授权    | 9,000.00  | 1.00 | 9,000.00  | 单位：套   |
| 63 | 防化室多媒体处理系统—分布式安装支架               | 560.00    | 2.00 | 1,120.00  | 单位：套   |
| 64 | 防化室多媒体处理系统—DANTE 数字音频处理器         | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 | 单位：台   |
| 65 | 防化室多媒体处理系统—POE 交换机               | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00  | 单位：台   |
| 66 | 防化室多媒体处理系统—光纤模块                  | 180.00    | 4.00 | 720.00    | 单位：套   |
| 67 | 防化室多媒体处理系统—分布式系统定制化编程调试          | 2,300.00  | 2.00 | 4,600.00  | 单位：人·天 |
| 68 | 防化室多媒体处理系统—6 类网线                 | 920.00    | 2.00 | 1,840.00  | 单位：箱   |
| 69 | 防化室多媒体处理系统—电源时序器                 | 1,250.00  | 1.00 | 1,250.00  | 单位：台   |
| 70 | 防化室多媒体处理系统—安装附件                  | 1,000.00  | 1.00 | 1,000.00  | 单位：批   |
| 71 | 防化室多媒体处理系统—系统集成                  | 3,838.00  | 1.00 | 3,838.00  | 单位：项   |
| 72 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—▲显示屏（专业队）     | 13,200.00 | 6.91 | 91,212.00 | 单位：m²  |
| 73 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—视频控制器         | 5,200.00  | 1.00 | 5,200.00  | 单位：台   |
| 74 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—配电柜           | 3,750.00  | 1.00 | 3,750.00  | 单位：台   |
| 75 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—工程结构          | 1,200.00  | 6.91 | 8,292.00  | 单位：m²  |
| 76 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—安装调试          | 350.00    | 6.91 | 2,418.50  | 单位：m²  |
| 77 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—包边装饰          | 200.00    | 6.91 | 1,382.00  | 单位：平米  |
| 78 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—综合布线          | 2,560.00  | 1.00 | 2,560.00  | 单位：项   |

| 序号 | 分项名称                                     | 单价（元）     | 数量     | 合价（元）     | 注/说明   |
|----|------------------------------------------|-----------|--------|-----------|--------|
| 79 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—4K 分布式输入/输出节点         | 4,305.00  | 7.00   | 30,135.00 | 单位：套   |
| 80 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 v1.0 | 280.00    | 120.00 | 33,600.00 | 单位：套   |
| 81 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式调度和图像综合管理平台系统授权    | 9,000.00  | 1.00   | 9,000.00  | 单位：套   |
| 82 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式安装支架               | 560.00    | 2.00   | 1,120.00  | 单位：套   |
| 83 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—DANTE 数字音频处理器         | 18,000.00 | 1.00   | 18,000.00 | 单位：台   |
| 84 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—POE 交换机               | 4,000.00  | 1.00   | 4,000.00  | 单位：台   |
| 85 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—光纤模块                  | 160.00    | 7.00   | 1,120.00  | 单位：套   |
| 86 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—分布式系统定制化编程调试          | 2,300.00  | 4.00   | 9,200.00  | 单位：人·天 |
| 87 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—6 类网线                 | 920.00    | 2.00   | 1,840.00  | 单位：箱   |
| 88 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—高清视频会议终端              | 36,000.00 | 1.00   | 36,000.00 | 单位：台   |
| 89 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—高清会议摄像机               | 9,800.00  | 1.00   | 9,800.00  | 单位：台   |
| 90 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—电源时序器                 | 1,250.00  | 1.00   | 1,250.00  | 单位：台   |
| 91 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字会议发言主机              | 9,350.00  | 1.00   | 9,350.00  | 单位：台   |
| 92 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字代表发言单元              | 2,500.00  | 13.00  | 32,500.00 | 单位：台   |
| 93 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—数字会议延长线缆              | 600.00    | 2.00   | 1,200.00  | 单位：条   |
| 94 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—多媒体地插                 | 260.00    | 13.00  | 3,380.00  | 单位：套   |
| 95 | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—安装附件                  | 1,280.00  | 1.00   | 1,280.00  | 单位：批   |

| 序号  | 分项名称                                 | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）     | 注/说明   |
|-----|--------------------------------------|-----------|------|-----------|--------|
| 96  | 专业队室分布式视频处理系统及音频系统—系统集成              | 7,000.00  | 1.00 | 7,000.00  | 单位：项   |
| 97  | 空情图标室分布式视频处理系统—▲显示屏（空情图标室）           | 13,200.00 | 6.91 | 91,212.00 | 单位：m²  |
| 98  | 空情图标室分布式视频处理系统—视频控制器                 | 5,200.00  | 1.00 | 5,200.00  | 单位：台   |
| 99  | 空情图标室分布式视频处理系统—配电柜                   | 3,750.00  | 1.00 | 3,750.00  | 单位：台   |
| 100 | 空情图标室分布式视频处理系统—工程结构                  | 1,200.00  | 6.91 | 8,292.00  | 单位：m²  |
| 101 | 空情图标室分布式视频处理系统—安装调试                  | 350.00    | 6.91 | 2,418.50  | 单位：m²  |
| 102 | 空情图标室分布式视频处理系统—包边装饰                  | 200.00    | 6.91 | 1,382.00  | 单位：平米  |
| 103 | 空情图标室分布式视频处理系统—综合布线                  | 2,560.00  | 1.00 | 2,560.00  | 单位：项   |
| 104 | 空情图标室分布式视频处理系统—4K 分布式输入/输出节点         | 4,305.00  | 4.00 | 17,220.00 | 单位：套   |
| 105 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式拼接显示系统终端嵌入式软件 V1.0 | 200.00    | 4.00 | 800.00    | 单位：套   |
| 106 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式调度和图像综合管理平台系统      | 9,000.00  | 1.00 | 9,000.00  | 单位：套   |
| 107 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式安装支架               | 560.00    | 2.00 | 1,120.00  | 单位：套   |
| 108 | 空情图标室分布式视频处理系统—线阵列扩声音柱               | 4,600.00  | 2.00 | 9,200.00  | 单位：只   |
| 109 | 空情图标室分布式视频处理系统—专业扩声功放                | 4,600.00  | 1.00 | 4,600.00  | 单位：台   |
| 110 | 空情图标室分布式视频处理系统—DANTE 数字音频处理器         | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 | 单位：台   |
| 111 | 空情图标室分布式视频处理系统—POE 交换机               | 3,600.00  | 1.00 | 3,600.00  | 单位：台   |
| 112 | 空情图标室分布式视频处理系统—光纤模块                  | 180.00    | 4.00 | 720.00    | 单位：套   |
| 113 | 空情图标室分布式视频处理系统—分布式系统定制化编程调试          | 2,300.00  | 2.00 | 4,600.00  | 单位：人·天 |
| 114 | 空情图标室分布式视频处理系统—6 类网线                 | 920.00    | 2.00 | 1,840.00  | 单位：箱   |
| 115 | 空情图标室分布式视频处理系统—音响线                   | 450.00    | 1.00 | 450.00    | 单位：卷   |

| 序号  | 分项名称                 | 单价（元）     | 数量     | 合价（元）     | 注/说明  |
|-----|----------------------|-----------|--------|-----------|-------|
| 116 | 空情图标室分布式视频处理系统—电源时序器 | 1,250.00  | 1.00   | 1,250.00  | 单位：台  |
| 117 | 空情图标室分布式视频处理系统—安装附件  | 1,000.00  | 1.00   | 1,000.00  | 单位：批  |
| 118 | 空情图标室分布式视频处理系统—系统集成  | 6,000.00  | 1.00   | 6,000.00  | 单位：项  |
| 119 | 机房政务网机柜设备更新升级—核心交换机  | 58,000.00 | 1.00   | 58,000.00 | 单位：台  |
| 120 | 指挥中心基础环境升级改造—一拖一风管机  | 4,500.00  | 3.00   | 13,500.00 | 单位：台  |
| 121 | 指挥中心基础环境升级改造—一拖一风管机  | 6,000.00  | 1.00   | 6,000.00  | 单位：台  |
| 122 | 指挥中心基础环境升级改造—室外机安装费  | 1,600.00  | 4.00   | 6,400.00  | 单位：台  |
| 123 | 指挥中心基础环境升级改造—室内机安装费  | 1,200.00  | 4.00   | 4,800.00  | 单位：台  |
| 124 | 指挥中心基础环境升级改造—送回风口    | 250.00    | 3.00   | 750.00    | 单位：套  |
| 125 | 指挥中心基础环境升级改造—送风管及风箱  | 340.00    | 3.00   | 1,020.00  | 单位：套  |
| 126 | 指挥中心基础环境升级改造—脚手架搭拆   | 2,500.00  | 1.00   | 2,500.00  | 单位：台  |
| 127 | 指挥中心基础环境升级改造—铜管安装    | 200.00    | 60.00  | 12,000.00 | 单位：m  |
| 128 | 指挥中心基础环境升级改造—冷凝水管安装  | 20.00     | 18.00  | 360.00    | 单位：m  |
| 129 | 指挥中心基础环境升级改造—冷凝水管安装  | 25.00     | 45.00  | 1,125.00  | 单位：m  |
| 130 | 指挥中心基础环境升级改造—冷凝水管安装  | 22.00     | 10.00  | 220.00    | 单位：m  |
| 131 | 指挥中心基础环境升级改造—水泥钻孔    | 90.00     | 5.00   | 450.00    | 单位：个  |
| 132 | 指挥中心基础环境升级改造—室内机电源接驳 | 1,400.00  | 4.00   | 5,600.00  | 单位：台  |
| 133 | 指挥中心基础环境升级改造—天花拆除和恢复 | 185.00    | 60.00  | 11,100.00 | 单位：平米 |
| 134 | 指挥中心基础环境升级改造—UPS 主机  | 76,000.00 | 1.00   | 76,000.00 | 单位：套  |
| 135 | 指挥中心基础环境升级改造—光纤移位    | 4,000.00  | 1.00   | 4,000.00  | 单位：项  |
| 136 | 指挥中心基础环境升级改造—高架地板    | 100.00    | 324.00 | 32,400.00 | 单位：平米 |

| 序号    | 分项名称              | 单价（元） | 数量     | 合价（元）               | 注/说明  |
|-------|-------------------|-------|--------|---------------------|-------|
| 137   | 指挥中心基础环境升级改造—地板拆除 | 28.30 | 324.00 | 9,169.20            | 单位：平米 |
| 138   | 指挥中心基础环境升级改造—家具拆除 | 58.00 | 324.00 | 18,792.00           | 单位：平米 |
| 139   | 指挥中心基础环境升级改造—垃圾处理 | 30.00 | 324.00 | 9,720.00            | 单位：平米 |
| 总价（元） |                   |       |        | <b>2,794,375.60</b> | 无     |

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.供应规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京顺鑫福通大数据集团有限公司

日期：2026 年 07 月 15 日

